

Workshopar i skådespeleri



Lördagen den 5 april, under Vadstena kulturvecka bjuder Shakespeare på Gräsgården in till två workshopar för dig som är nyfiken på teater, den ena för ungdomar mellan 10 och 15 år och den andra för vuxna och ungdomar över 15 år. Workshoparna är två timmar långa, helt gratis och hålls i Rödtorner i Vadstena. Det finns inga krav på tidigare erfarenhet, men du som redan har lite erfarenhet är väldigt välkommen också för att se lite mer av vilka vi är och hur vi jobbar. Shakespeare på Gräsgården har en lång erfarenhet av att blanda amatörer och professionella skådespelare och vi tycker att det är roligt att lära ut våra kunskaper och att lära oss av andra! Om du får blodad tand och skulle vilja spela mer teater tillsammans med oss så finns det möjlighet att skriva upp sig på en lista, så kontaktar vi dig om vi får en möjlighet att ha med dig som amatörskådespelare i våra kommande föreställningar. Under sommaren finns det möjlighet att gå någon av våra två längre kurser. "Från text till scen - att spela Shakespeare" är en högskolekurs på 7,5hp som vi har tillsammans med Linköpings universitet och "Skådespelarens fördjupning i Shakespeare" som är en sommarkurs vi arrangerar tillsammans med Vadstena folkhögskola. Läs mer om utbildningarna på: shpg.se/shpgcampus/aktuella-kurser-2

Teaterworkshop för dig mellan 10 och 15 år, Lördag 5 april kl 12.00-14.00

Du kommer att få testa några olika enkla teaterövningar och improvisationsövningar i grupp och känna på lite hur det är att vara i en annan roll.

Passet hålls av Arvid Westberg, som har medverkat som amatörskådespelare i Shakespeare på Gräsgårdens föreställningar i många år. Nu i vår slutför Arvid sin utbildning till teaterpedagog på Marieborgs folkhögskola.

Teaterworkshop för vuxna och ungdomar (från 15 år), Lördag 5 april kl 15.00-17.00

Under passet får du pröva på olika teaterövningar och grundläggande skådespelarverktyg samt får en introduktion i hur språket i Shakespeares dramatik är uppbyggt.

Passet hålls av Andreas Forner Lindal, som regisserar årets föreställning "Trettondagsafton". Andreas har varit med sedan starten av Shakespeare på Gräsgården 1996 och sitter i teaterns konstnärliga råd. Han har lång erfarenhet som såväl skådespelare, regissör och pedagog och ett brinnande intresse för Shakespeares dramatik.



Workshoparna hålls i en lokal högst upp i Rödtorner på Storgatan 31 i Vadstena. Om du vet att du vill komma på någon av workshoparna så blir vi glada om du anmäler detta till Adam, via mejl: publikkommunikator@shpg.se eller telefon: 0730-663489. Han kan också svara på eventuella frågor. Om du inte kan bestämma dig fören i sista stund så går det bra att droppa in oanmäld också.

Hoppas vi ses!

shpg.se / 0143 - 108 78 / facebook.com/Shakespearepagrasgarden